AOHEBHU U3BELUTAJ

Edit
NMpomeT cpeactaBa

ByueTtcku payyH: 840-782661-30
CTtatbe npeTxogHor gaHa:
N3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag
CpencrtBa 3a npeBo3
MaTtepwujan 3a gujanuay
EHepreHTn

JlekoBu

JlekoBun BaH nucTte nekoea
Avjanusa

CpepncrtBa 3a ncxpaHy

KpBe 1 nabunHun npoaykTn of Kpeu

CpepncrtBa 3a caHMTETCKU KU nabopaTopunjckn matepujan

OcTtanun matepujanHu TPOLLKOBU
MaTepujanHu

CpencrtBa 3a nHBanuge

YKYMHO:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunwue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hatym: 20.01.2021
1.098.405,33
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.098.405,33
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